
FONDO DE APOYO PARA LA MICRO, PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA DEL ESTADO DE GUERRERO
GUERRERO

Estado Analítico del Activo
23/sep./2020

 Del 01/ene./2020 al 30/jun./2020
01:09 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: CP 2

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $9,471,610.41 $78,301,768.91 $2,553,855.53$75,747,913.38 $12,025,465.94

   ACTIVO CIRCULANTE $9,471,610.41 $35,959,201.80 $2,553,855.53$33,405,346.27 $12,025,465.94

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $6,739,663.99 $1,065,847.57 $357,863.34$707,984.23 $7,097,527.33

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $2,731,946.42 $26,898,892.40 $2,195,992.19$24,702,900.21 $4,927,938.61

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,183.20 $0.00$1,183.20 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $55,465.03 $0.00$55,465.03 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 -$1,094,366.40 $0.00-$1,094,366.40 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $9,032,180.00 $0.00$9,032,180.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $42,342,567.11 $0.00$42,342,567.11 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $42,254,432.49 $0.00$42,254,432.49 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,509,074.76 $0.00$1,509,074.76 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$1,420,940.14 $0.00-$1,420,940.14 $0.00

Contador

L.C. Antonio García Basilio

Subdirectora Administrativa
Director General

Lic. Alejandro Anwar Peralta Cruz M.D.F. Miriam Gallardo Reyes

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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